
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                             81. jednání 
 1.11.2021 

 
 

USNESENÍ č. 840/21/RMČ 
k Prohlášení vlastníka o změně druhu pozemku 

 
 
 

 
 

Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 
Výzvu k nápravě závadného stavu z Městské části Praha 8 – Odbor životního prostředí, 
oddělení ochrany přírody, týkající se využití pozemku parc.č. 1253/1, k.ú. Ďáblice, 
vedeného jako orná půda a v současnosti je tento pozemek využíván jako „motýlí louka“, 
tj. trvalý travní porost.  
 
II. souhlasí 
s Prohlášením vlastníka o změně druhu pozemku parc.č. 1253/1, k.ú. Ďáblice, ve kterém 
MČ prohlašuje, že změna druhu pozemku z orné půdy na trvalý travní porost již byla 
v terénu provedena a byla realizována bez územního rozhodnutí, resp. bez územního 
souhlasu stavebního úřadu, které je přílohou tohoto usnesení. 
 
III. pověřuje 
starostu provedením Ohlášení vlastníka pro zápis jiných údajů do katastru nemovitostí – 
katastrální území Ďáblice, na základě § 28 a násl. zákona č.256/2013 Sb., Zákon o 
katastru nemovitostí (katastrální zákon), které je přílohou tohoto usnesení.   
 
 

 

 
 
 
 
 
 
                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta  
 
 

 



Městská část Praha – Ďáblice 
Úřad městské části Praha – Ďáblice 
Osinalická 1104/13, 182 02 Praha Ďáblice; tel. 283 910 723-4 
 

 

 

 

Prohlášení vlastníka o změně druhu pozemku 

(§ 30 odst. 4 katastrální vyhlášky) 

 
Městská část Praha-Ďáblice, se sídlem Osinalická 1104/13, 182 00 Praha 8 – Ďáblice, IČO: 
00231 266, zastoupená Ing. Milošem Růžičkou, starostou 
jako vlastník pozemku 
parc.č. 1253/1  
katastrální území: Ďáblice 
obec: Praha 
 

prohlašuje, 
že změna druhu pozemku z orné půdy na trvalý travní porost již byla v terénu provedena a 
byla realizována bez územního rozhodnutí, resp. bez územního souhlasu stavebního úřadu. 
 
V Praze-Ďáblicích dne 2.11.2021 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                           Ing. Miloš Růžička 
                                    starosta 

 


